GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Complexo de Especialidades - Gerência de Gestão de Pessoas - Vagas

ERRATA

Belo Horizonte, 11 de novembro de 2021.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 COMPLEXO DE ESPECIALIDADES – CE – HJK/HAC

LOCALIDADE: BELO HORIZONTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ERRATA 5 - REGULAMENTO FHEMIG N.º 059/2021

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais TORNA PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, considerando o erro material
ocorrido na publicação "SELECIONADOS PARA A 2ª ETAPA - ENTREVISTA PÓS - RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR", função TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA CE/HJK
30h e  TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA CE/HJK 40h, retifica o seu ato acrescendo a seguinte turma para a entrevista:

Permanecendo os demais agendamentos e informações inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por Josiane Alessandra de Paula Santos, Gerente, em 16/11/2021, às 12:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 37879144 e o código CRC C724C9B7.

Complexo de Especialidades - Gerência de Gestão de Pessoas - Vagas - Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Rua Doutor Cristiano Rezende - Bairro araguaia -
CEP 30620-470 - Belo Horizonte - MG

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0042382/2021-20 SEI nº 37879144

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0